旧東清掃事業所解体工事に係る協力依頼

 （令和６年１０月１８日更新）

相模原市営斎場をご利用の事業者 各位

日頃から、相模原市営斎場の管理運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

このたび、相模原市営斎場に隣接する旧東清掃事業所の解体工事を開始します。

下記の期間中は、工事音・振動が出ることがありますので、大変ご迷惑をお掛け

しますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

１ 旧東清掃事業所の解体工事について

〇工事内容：建物の解体、撤去

      地中構造物（建物の基礎など）の解体、撤去等

〇工事期間：令和６年１１月上旬から令和８年９月３０日まで

〇作業時間：原則として８：３０～１７：００

      ※この時間帯の他、前後 1 時間程度の準備や片付け作業などを行い

ます。

〇休工日 ：日曜・祝日、年末年始

〇工事受注者：東亜建設工業・入江建設共同企業体

２ 問い合わせ等

 【施設利用について】相模原市営斎場

           電話番号 042－744－3330

【解体工事について】相模原市 環境経済局 清掃施設課

電話番号 042－769-8246